

# **FHD Trading ApS**

Natalvej 22  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/09/2020**

---

**Frank Hussain Dashti**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FHD Trading ApS  
Natalvej 22  
2770 Kastrup

CVR-nr: 39366282  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 viser et overskud på tkr. 36 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har påvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>51.758</b>	<b>10.848</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.758</b>	<b>10.848</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.264	5.817
Andre finansielle omkostninger .....		-7.852	-1.732
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45.170</b>	<b>14.933</b>
Skat af årets resultat .....		-9.609	-5.009
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.561</b>	<b>9.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		35.561	9.924
<b>I alt .....</b>		<b>35.561</b>	<b>9.924</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		169.338	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>169.338</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.623	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.183	2.500
Tilgodehavender moms og afgifter .....		24.552	0
Andre tilgodehavender .....		0	23.707
Periodeafgrænsningsposter .....		24.220	24.220
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.578</b>	<b>50.427</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.260	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>12.260</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		12.906	42.890
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>302.082</b>	<b>93.317</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>302.082</b>	<b>93.317</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		45.485	9.924
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.485</b>	<b>59.924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		191.468	17.594
Skyldig selskabsskat .....		9.937	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	10.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.192	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.597</b>	<b>33.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>206.597</b>	<b>33.393</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>302.082</b>	<b>93.317</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FHD Holding ApS og hæfter med dette solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0